ПРОЕКТ

[bookmark: Par1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
при Администрации города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2014 №142 «О порядке образования общественных советов и типовом положении об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 27.12.2019 №2872 «Об Общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации города Когалыма», в целях оказания содействия уполномоченным органам в осуществлении контроля за выполнением организациями жилищно-коммунального комплекса своих обязательств в городе Когалыме:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации города Когалыма согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма (А.Т.Бутаев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма			                          Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель главы города
	Рудиков М.А.

	МКУ «УЖКХ г. Когалыма»

	ЮУ

	ОО ЮУ

Подготовлено:
Заместитель директора, начальник
ОРЖКХ МКУ «УЖКХ г.Когалыма»					Е.В.Епифанова

Разослать: ЮУ, МКУ «УЖКХ города Когалыма», ОКОС, УпоОВ, газета, УОДОМС, прокуратура.

[bookmark: Par27]

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от              №

Состав
Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации города Когалыма

	[bookmark: Par100]1. Бабинец Диана Викторовна

	[bookmark: _GoBack]житель дома №3 по улице  Сургутское шоссе, член Общественной организации «Когалымская городская федерация инвалидного спорта» (по согласованию);

2. Гараев Роберт Рифович

-

житель дома №5 по проезду Солнечный,  член Общественного совета по вопросам молодежной политики при Администрации города Когалыма  (по согласованию);

	3. Деликанов Мурат Тагирович

	-
	житель дома №51 по улице Ленинградская, главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Жилье», «Перспектива»  (по согласованию);

	4. Димид Жанна Николаевна

5. Кадочникова
Светлана Петровна

	-

-
	житель дома №4 ул. Мира, главный инженер по капитальному ремонту общества с ограниченной ответственностью «Согласие»  (по согласованию);

житель дома №37 по улице Дружбы Народов, председатель Совета дома (по согласованию);

	6. Крупнова
Оксана Викторовна
	-

	житель дома №4 по улице Градостроителей, директор общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-
информационный центр» (по согласованию);

	7. Никульченкова Карина

	-
	житель дома №15 по проезду Солнечный
(по согласованию);

	8. Филюк Василий Васильевич
	-
	житель дома №14 по проезду Сосновый
(по согласованию).